
  
  
  

Messuinfo näytteilleasettajille 

 

Messuosastojen rakentaminen ja purkaminen 

 

Messut avataan yleisölle lauantaina 14.6.2025 klo 10.00 ja suljetaan klo 18.00. 

Messuosastojen rakentaminen alkaa torstaina 12.6.2025 klo 9.00. Osastot tulee olla 

näyttelyvalmiudessa lauantaina 14.6.2025 klo 10.00 mennessä. 

Messuosastojen purkaminen voi alkaa aikaisintaan lauantaina 14.6.2025 klo 18.00. 

 

Autolla ajo tapahtuma-alueella on sallittu messualueen rakennus- ja purkuaikoina. Autolla 

ajaessa tulee noudattaa erityistä huolellisuutta. 

Messuosastot tulee olla purettuna ja siivottuna viimeistään sunnuntaina 15.6.2025 klo 12.00 

mennessä. 

 

Tapahtuman virallisena rakenteiden, kalusteiden ja muun materiaalin toimittajana toimii 

Maiseri Oy, jolta saatte messuosastollenne: 

- seinärakenteet ja teltat 

- näyttelymatot ja -lattiat 

- tiskit, pöydät sekä tuolit 

- muut somisteet 

 

Yhteyshenkilönä toimii: 

 

Olli Suvisalmi 

020 734 3834 

olli@maiseri.fi 

 

Voitte ladata Maiseri Oy:n esitteen tästä: 

 

 

 

 

 

 

 



  
  
  

Messuosastojen teltat ja trukkipalvelu 

 

Näytteilleasettajan tulee huolehtia telttojen riittävistä painoista ja kiinnityksistä tapahtuman 

järjestäjän vaatimusten mukaan. Painoa tulee olla 20 kg / m2. Pelastusviranomaiset ja 

rakennusvalvoja voivat tehdä tarkastuksia messuosastoille. 

 

Messuosastojen rakentamisen ja purkamisen aikana näytteilleasettajilla on käytössä 

pyöräkone. Tämä palvelu on kaikille kuljetusmessuosastoille ilmainen ja pyydämme 

ilmoittamaan koneen tarpeesta mielellään ennakkoon. 

 

 

 

Messuosastojen raskaan kaluston pesu 

 

Kaluston pesu- ja huuhtelupiste sijaitsee Veljekset Nikunen Oy:n piha-alueella Mensalan 

teollisuusalueella osoitteessa Yrityskalliontie 27. Opastukset pesupaikalle löytyvät Kasitien 

varrelta ja paikan päällä henkilökunta suorittaa kaluston pesun / huuhtelun.  

Huuhtelu-/pesupisteet avataan perjantaina klo 9.00 ja suljetaan, kunnes viimeiset näyttelyyn 

osallistuvat kalustot ovat saapuneet (pe-la yö). Kalustojen perusteellisempi pesu tulee olla 

tehtynä ennen pesupisteelle saapumista. 

 

 

 

Messuosastojen siivous ja puhtaanapito 

 

Näytteilleasettajien tulee huolehtia osastojensa puhtaanapidosta. Rakennus- ym. jätteet ja 

roskat tulee kuljettaa jäteastioihin, joita löytyy tapahtuma-alueelta merkityiltä paikoilta. 

Messujärjestäjä huolehtii käytävien ja yleisten kulkuväylien siivouksesta. Tapahtuman 

päätyttyä messuosasto tulee luovuttaa siivottuna.  

 

 

 

 

 

 



  
  
  

Messuosastojen sähköt 
 

Näytteilleasettaja tilaa järjestäjältä osastolleen tarvitsemansa sähkövirran. Sähkötilaukset 

tulee tehdä 10.6.2025 mennessä sähköpostitse osoitteeseen info@trucksonthebeach.fi. 

Tilauksessa tulee olla näytteilleasettajan nimi, messuosaston numero sekä tilaamasi sähkön 

määrä. Sähkö toimitetaan osastolle. Osaston sisällä vedettäviin sähköihin näytteilleasettajan 

tulee varautua omilla jatkojohdoilla. Sähköliittymät sisältävät kulutuksen. 

 

-Sähköliittymä 80€    

 

Hintaan lisätään arvonlisävero 25,5%. 

 

 

 

Lisätietoja sähköliittymistä ja asennuksista: Markus Määttälä 050 376 9336 tai 

info@trucksonthebeach.fi  

 

 

 

Messuosastojen tavaralähetykset 

 

Tavaralähetykset voidaan toimittaa tapahtuma-alueelle aikaisintaan torstaina 11.6.2025, 

osoitteeseen: 

 

BT Events Oy 

Kalajoen Lentokenttä  

85100 Kalajoki 

Näytteilleasettajan nimi ja osastonumero 

Vastaanottajaksi merkitään: 

Markus Määttälä / Ismo Kortetmaa / Frans Thodén 
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Messutoimisto ja info 

 

Messutoimisto ja info sijaitsevat Lentokentän Areenan vieressä olevassa rakennuksessa, 

jonka oven yläpuolella lukee Messutoimisto. 

Messutoimistosta voitte noutaa liput, kortit sekä planketit. 

 

Messutoimisto on avoinna 

 Torstaina 12.6.2025  klo 10.00–22.00 

 Perjantaina 13.6.2025   klo 9.00–18.00 

 Lauantaina 14.6.2025   klo 9.00–18.00 

 

Mikäli tapahtuman aikana tulee mitä tahansa -kysyttävää, niin Piia, Ismo, Markus ja Frans 

vastailee kaikkiin mahdollisiin kysymyksiin. Nämä tyypit pyörii alueella tai sen 

välittömässä läheisyydessä 24/7 ja ihmismassan seasta ne erottaa nimikoiduilla räikeillä 

Trucks On The Beach -huppareilla. Kiireellisissä tilanteissa voi myös soittaa: 

 

Piia Saarikoski 045 119 1885  

Markus Määttälä 050 376 9336 

Ismo Kortetmaa 040 077 4518 

Frans Thodén 040 051 1282  

 

 

Näytteilleasettajarannekkeet 

 

Näytteilleasettajien sisäänpääsyranneke oikeuttaa vapaaseen sisäänpääsyyn tapahtuma-

alueelle tapahtuma-aikana sekä iltatapahtumaan.   

Näytteilleasettajaranneke tulee olla kädessä koko tapahtuman ajan, jolloin se oikeuttaa 

sisäänpääsyyn.  

Messuosastoon kuuluu osastojen mukainen määrä näytteilleasettajarannekkeita. Voitte 

tarkistaa oman osastonne määrän tilausvahvistuksesta. Mikäli tarvitsette ylimääräisiä 

näytteilleasettajarannekkeita, voitte tilata niitä etukäteen info@trucksonthebeach.fi tai hakea 

messujen aikana messutoimistosta sen aukioloaikoina. Ylimääräiset 

näytteilleasettajarannekkeet laskutetaan jälkikäteen. 

 

Huomioithan, että pelkkä näytteilleasettajakortti ei oikeuta sisäänpääsyyn. 
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Asiakaskutsut 

 

Näytteilleasettajayrityksillä on mahdollisuus tilata asiakaskutsuja lähetettäväksi esimerkiksi 

asiakkailleen tai yhteistyökumppaneilleen.  

 

 

 

Majoitukset  

 

Lisätietoja majoitus mahdollisuuksista löytyy: 

 Kalajoen Keskusvaraamo www.kalajokikeskusvaraamo.fi 

 Hiekka Booking www.hiekkabooking.fi 

 

 

Pysäköinti 
 

Näytteilleasettajilla on käytössä oma parkkipaikka Areenan vieressä. Pysäköinti 

parkkialueelle on maksuton näytteilleasettajan pysäköintilipukkeella, jonka voitte noutaa 

messutoimistosta näytteilleasettajan nimellä. Pysäköintilipuke tulee olla nähtävillä autossa. 

 

 

 

Markkinointi  

 

Toivomme, että markkinoitte tapahtumaa mm. omilla sosiaalisen median sivustoillanne ja 

käytettä julkaisuissanne mainintaa @trucksonthebeach. 
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